АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 июня 2019 г. № 0571 - па

с. Карпогоры

О внесении изменений в муниципальную программу «Охрана окружающей среды в муниципальном образовании «Пинежский муниципальный район» на 2014-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Пинежский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 03 сентября 2013 года № 0679-па, администрация муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Охрана окружающей среды в муниципальном образовании «Пинежский муниципальный район на 2014 – 2020 годы»:
1.1. Графу 12 пункта 2.11 приложения № 3 – «Перечень мероприятий Программы» изложить в следующей редакции:
«Оборудование контейнерных площадок».
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном вестнике муниципального образования «Пинежский муниципальный район» и разместить на официальном сайте администрации МО «Пинежский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования                          Н.В. Выучейская